
Č. sm lo uvy ob jednat ele: P20V00000009

Sm lo u va  o d ílo

kurnov
C\  £ . h á  ^ L ^ o d z

(dále jen „ sm louva" )

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/ 2012 2b., občanský zákoník, 

(dále jen „ občanský zákoník" )

1. M ěsto Krnov

se sídlem M ěstský úřad Krnov, Hlavní nám ěst í 1, 794 01 Krnov

ICO:

DIČ:

Oprávněná osoba: 

Kont akt ní osoby:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Profil zadavat ele: 

na st raně objednatele

002 96 139 

CZ 002 96 139

Ing. Tom áš Hradil, starosta města

Ing. Klára Hazuchová, odbor  veřejných zakázek, +420 554 697 234

Bc. Jan Šrubař , odbor  veřejných zakázek, +420 554 697 243

Lubom ír 2t ýskala, odbor veřejných zakázek, +420 554 697 272

Karel Klímek, odbor veřejných zakázek, +420 554 697 274

Bc. M art ina M arčanová, odbor  veřejných zakázek, +420 554 697 271

Pet r M ynář, odbor  veřejných zakázek, +420 554 697 244

Ing. Zbyněk M oravec, odbor veřejných zakázek, +420 554 697 239

Kom erční banka a.s., expozitura Krnov

7 28771 / 0100

ht t ps:/ / w w w .vhodne-uverejneni.cz/ prof il/ 00296139

2. GRISPA s.r.o.

se sídlem

Zapsaná v obchodním  rejst říku vedeném  u K2 v Ost ravě oddíl C, vložka 37 730

ICO:

DIČ:

Jednající: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kont akt ní osoba: 

Telefon, e-mail:

28661222 

CZ28661222 

Ing. M arek Uličný 

KB Krnov, a.s.

43-9572570237/ 0100 

M . Uličný

+420 775 272 094, m arek@grispa.cz

M ě st ský úřad  Krn o v
Doručeno: 16.06.2020 11:02:38 
KRN O V Z-4 6 3 7 7 / 2 0 2 0
listy: 10 přílohy: 0 druh pr.: 0 
doporuč.:

na st raně zhot ovit ele

I. Úvodní ustanovení

1. Podkladem  pro uzavření t éto sm louvy je nabídka zhotovit ele ze dne 25.5.2020 pro veřejnou za

kázku nazvanou „N áhradní výsadba za kácení dřevin ZŠ Dvořákův okruh".

Zhotovitel pot vrzuje, že si s náležit ou odbornou péčí prost udoval a det ailně se seznám il s veške

rými požadavky objednat ele uvedeným i v zadávací dokum entaci či j iných dokum entech obsahují

cích vym ezení předm ět u díla, zejm éna oceněným  položkovým rozpočt em  (Příloha č. 2).

2. Zhot ovit el prohlašuje, že ke dni podpisu t éto sm louvy má uzavřenou pojistnou sm louvu, jejím ž 

předm ětem  je po jišt ěn í odpovědnost i za škodu způsobenou zhotovitelem  t řet í osobě v souvislost i 

s výkonem  jeho  činnost i, ve výši nejm éně 2.000.000,00 Kč. Zhot ovit el se zavazuje, že po celou 

dobu t rvání t ét o sm louvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve sm yslu t ohoto ustanovení, 

a že nedojde ke sn ížen í po jist ného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

1

osobní údaj

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139
mailto:marek@grispa.cz


Č. sm lo uvy ob jednat ele: P20V00000009 k< rn o v

II. Předm ět sm louvy a m ísto plnění

11.1. Předm ětem  sm louvy je zhot ovení díla: „N áhradní výsadba za kácení dřevin ZŠ D vořákův ok

ruh" - výsadby 74 ks dřevin, podle zadávacích podm ínek, zadávací dokum entace a všech ost at 

ních dokum ent ů obsahujících vym ezení díla jako předm ětu veřejné zakázky v čl. 2. sm louvy.

11.2. Zho t ovení díla zahrnuje zejména:

•  Výsadbu list natých dřevin v počtu 12 ks M alus dom estica (jabloň dom ácí) o velikost i při 

výsadbě 5 I (t j. objem  nádoby -  květ ináče) na pozem ku pare. č. 4198/ 2, k. ú. Krnov -  Horní 

Předm ěst í

•  Výsadbu listnatých dřevin v počtu 24 ks Tilia  cordata (lípa m alolistá) o velikost i při výsadbě 

16/ 18 cm (t j. obvod km ínku v 1 m -  čl. 1.1 Č2N 46 4902) na pozemku pare. č. 2019/ 1, k. ú. 

Opavské Předm ěst í

•  Výsadbu listnatých dřevin v počtu 15 ks Sorbus torm inalis (jeřáb břek) o velikost i při vý

sadbě 100/ 150 cm, 10 ks M orus alba (m orušovník bílý) o velikost i při výsadbě 150/ 200 cm 

a 6 ks Castanea sat iva (kaštanovník jedlý) o velikost i při výsadbě 150/ 200 cm (t j. dosažená 

velikost  od zem ě -  čl. 1.1 Č2N 46 4902), a to vše na pozemku pare. č. 2683, k. ú. Opavské 

předm ěst í

•  Výsadbu list nat ých dřevin v počtu 7 ks Platanus x acerifolia (platan javorolistý) o velikost i 

při výsadbě 16/ 18 cm (t j. obvod km ínku v 1 m -  čl. 1.1 Č2N 46 4902) na pozem ku pare. č. 

3123, k. ú. Krnov -  Horní předm ěst í

11.3. Následnou péči o vysazené dřeviny po dobu 5 let . Tato péče zahrnuje zejm éna zajištění km ene 

st rom u prot i m echanickém u poškození (ochrana paty kmene chráničkou, bandáž km ene...), 

zálivku, odp levelování a sečení, výchovný řez, opravu úvazů, případnou vým ěnu kůlů (a jejich 

včasné odst ranění), sledování zdravotního st avu dřevin a ošet řování m echanických poškození, 

ale t aké případnou vým ěnu uhynulých jed inců v nejbližším  vhodném  období.

11.4. Veškeré činnost i budou prováděny dle následujících předpisů:

•  Arbor ist ický st andard „ Výsadba st rom ů"  -  2PPK A02 001:2013,

•  Arbor ist ický st andard „ Řez st rom ů"  -  2PPK A02 002:2013,

•  2azenice st rom ů budou splňovat  ukazat ele jakost i Č2N 46 4902.

III. Doba plnění díla

111.1.

111.2.

111.3.

Předpokládaný t erm ín zahájení díla je: do 30 dnů od podpisu sm louvy o dílo 

Term ín dokončení díla je: nejpozději do 3 0 .1 1 .  2025  

Harm onogram  realizace předm ětu díla:

Příprava územ í a realizace náhradní výsadby 

Následná péče rok 1.

Následná péče rok 2. 

Následná péče rok 3. 

Následná péče rok 4. 

Následná péče rok 5.

do 30.11. 2020 

do 30.11. 2021 

do 30.11 . 2022 

do 30.11 . 2023 

do 30.11. 2024 

do 30.11 . 2025

2



Č. sm lo uvy ob jednat ele: P20V00000009 kt  rn o v

IV. Cena díla, platební podm ínky a fakturační podm ínky

IV.1. Celková cena za zhot ovení díla se dohodou sm luvních st ran st anovuje jako cena sm luvní a nej

výše přípust ná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zho t ovit ele ze 

dne 25.2.2020. Celková cena za provedené dílo je st anovena dohodou sm luvních st ran t akt o :

Celková cena bez DPH činí 348.594,37 Kč

slovy: t ř ist ačt yř icet osm pět sedevadesát čt yř ikorun t ř icet sedm haléřů korun českých bez DPH. 

Celková cena včet ně DPH činí 421.799,19Kč.

Z toho:

Příprava územ í a realizace náhradní výsadby činí celkově 315.060,87 Kč bez DPH, t j. 381.223,65 

Kč včetně DPH

Následná péče 

Následná péče 

Následná péče 

Následná péče 

Následná péče 

Viz Příloha č. 2

rok 1. 6.408,50 Kč bez DPH, t j. 7.754,28

rok 2. 6.297,50 Kč bez DPH, t j. 7.619,97

rok 3. 7.407,50 Kč bez DPH, t j. 8.963,07

rok 4. 5.927,50 Kč bez DPH, t j. 7.172,27

rok 5. 7.492,50 Kč bez DPH, t j. 9.065,92

Oceněný po ložkový rozpočet .

Kč včet ně DPH 

Kč včetně DPH 

Kč včetně DPH 

Kč včet ně DPH 

Kč včetně DPH

IV.2. 2m luvní st rany se dohodly na fakt uraci za provedené činnost i v rámci akce „Náhradní výsadba  

za kácení dřevin ZŠ Dvořákův okruh" následovně:

• fakt ura bude zhot ovit elem  vyst avena po úplném  dokončení činnost í spojených s výsad 

bou. Tyto činnost i jsou uvedeny v soupisu prací a dodávek -  oceněném  položkovém  roz

počtu (Př íloha č. 2). Př ílohou daňového dokladu bude i protokol o provedené výsadbě, 

který bude potvrzen zást upcem  zhotovit ele a objednat ele.

IV.3. 2m luvní st rany se dohodly na fakturaci za provedené činnost i v rámci akce „N áhradní výsadba  

za kácení dřevin ZŠ Dvořákův okruh" následovně:

•  dílčí fakt ury budou zhot ovit elem  vyst avovány vždy po úplném dokončení jednot livých čin

nost í spojených s následnou péčí a soupisu prací pro každý jedno t livý rok následné péče,

•  fakt ury za jednot livé roky následné péče budou vyst avovány k 30 .11 . příslušného daného 

roku. Přílohou daňových dokladů bude i protokol o provedené následné péči v daném  

roce, kt erý bude potvrzen zást upcem  zhotovit ele a objednat ele.

•  sp lat nost  řádné fakt ury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

Režim  přenesení daňové povinnost i dle § 92 zákona o dani z př idané hodnoty. Krom ě ná

ležit ost í st anovených právním i předpisy je zhotovit el povinen uvést  ve faktuře i t yt o údaje:

- číslo sm louvy a dat um  jejího uzavření,

- předm ět  sm louvy, jeho přesnou specif ikaci ve slovním  vyjádření (nest ačí odkaz na 

číslo sm louvy),

- obchodní f irm u nebo název, sídlo nebo místo podnikání, IČO a DIČ zhotovit ele,

- název, sídlo, IČO a DIČ objednat ele, označení útvaru objednat ele, který akci likvi

duje (odbor  veřejných zakázek),

- číslo a dat um  vyst avení faktury,

- Ihůtu sp lat nost i fakt ury,

- přesný název projekt u,

- přílohou fakt ury m usí být  soupis skutečně provedených prací podepsaný objedna

t elem  nebo t echnickým  dozorem  stavby, včetně m ěsíčního zjišťovacího prot okolu

3



Č. sm louvy ob jednat ele: P20V00000009 kt  rn o v

označení banky a číslo účtu, na který m usí být  zaplaceno, nebo předávací prot okol 

díla,

- označení osoby, která fakturu vyhotovila, včet ně jejího podpisu a kont akt ního t e

lefonu.

V. Bankovní záruka

V .l .  Objednat el nežádá zhot ovit ele o předložení bankovní záruky za provedení díla.

VI. List iny tvořící součást  obsahu sm louvy o dílo

VI.1. Zhotovit el se zavazuje provést  dílo v souladu s podm ínkam i st anoveným i t out o sm louvou 

a rozhodnut ím  o povolení kácení dřevin vydané M ěstským  úřadem Krnov, odbor  život n ího  

prost ředí ve věci povolení kácení dřevin a povinnost i provedení náhradní výsadby č. j. KR- 

NOZP-17200/ 2019 ze dne 10. 7. 2019

VII. Zvláštní ustanovení

VII.1. 2m luvní st rany dohodly, že jakost  dodávaných dřevin musí odpovídat  ukazat elům  jako st i 

dle Č2N 464902-1  a bude doložena dokladem  o původu sadebního m at er iálu při kont ro lních 

prohlídkách či při předání a převzet í díla, resp. jeho  část i realizace náhradní výsadby.

Vlil.  Předání a převzet í díla

Vl l l . l .  Zhot ovit el sp lní svou povinnost  provést  dílo jeho řádným zhotovením  a předáním  objednat eli 

v m íst ě provádění díla a v t erm ínu pro provedení díla.

Vli l .2. O předání díla nebo jeho část i bude sepsán protokol, který sepíše zhotovit el a bude obsaho

vat : - označen í díla,

- označení objednat ele a zhotovit ele díla,

- číslo a dat um  uzavření sm louvy o dílo, včet ně čísel a dat  uzavření jejích dodatků,

- dat um  zahájení a dokončení prací na zhot ovovaném  díle,

- prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo nepřejím á s odůvodněním ,

- dat um  a místo sepsání zápisu,

-jm én a a podpisy zást upců objednat ele a zhotovit ele,

- seznam  převzat é dokum entace,

- soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho část i,

- t erm ín vyklizen í st aveništ ě,

- datum  ukončení záruky na dílo.

IX. Záruka za dílo, odpovědnost  za vady

IX.1. Dílo má vady, jest liže jeho provedení neodpovídá požadavkům  uvedeným ve sm louvě, pří

slušným  právním  předpisům , normám nebo jiné dokum entaci vzt ahující se k provedení díla.

IX.2. Zhotovit el odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu realizace. Za vady díla, které se pro jeví po 

záruční době, odpovídá jen t ehdy, jest liže byly prokazat elně způsobeny porušením  jeho po

vinnost í.

4



Č. sm louvy ob jednat ele: P20V00000009 kc rn o v

IX.3. Zhot ovit el poskyt uje záruku na provedené dílo 60 měsíců, t zn. během  doby následné péče.

IX.4. Záruční doba začíná plynout  po předání díla, t zn. po předání vysazené zeleně, bez vad a ne

dodělků.

X. Závěrečná ustanovení

X.l .  Rozsah, podm ínky a požadavky na provádění díla jsou specif ikovány:

• v t ét o sm louvě,

• v zadávací dokum ent aci veřejné zakázky malého rozsahu,

• v nabídce vít ězného uchazeče.

Výše zm íněné dokum ent y m usí být  chápany jako kom plexní, navzájem  se vysvět lující 

a doplňující, avšak v případě jakéhoko liv rozporu m ají vzájem nou přednost  v pořadí výše st a

noveném .

X.2. Obě st rany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu t ét o sm louvy.

X.3. Tato sm louva je vyhot ovena ve dvou (2) vyhot oveních o stejné plat nost i, z nichž jedno (1) ob

drží zhotovit el a jedno (1) objednat el.

X.4. Pokud nějaká lhůta, ujednání, podm ínka nebo ustanovení t ét o sm louvy budou

prohlášeny soudem  za neplatné, nulitní či nevym ahat elné, zůstane zbytek ust anovení t ét o  

sm louvy v plné p lat nost i a účinnost i a nebude v žádném  ohledu ovlivněn, 

narušen nebo zneplat něn. 2m luvní st rany se zavazují, že t akové neplatné či 

nevym áhat elné ustanovení nahradí j iným  sm luvním  ujednáním  ve sm yslu t éto sm louvy, které 

bude plat né, účinné a vym ahatelné.

X.5. Tat o sm louva je projevem  svobodné a vážné vůle sm luvních st ran, což st vrzují svým i podpisy.

X.6. Tato sm louva nabývá p lat nost i dnem  podpisu sm luvních st ran, účinnost i dnem 

uveřejnění v regist ru sm luv.

Přílohy:

Příloha č. 1 Rozhodnut í o povolení kácení dřevin č. j. KRNOZP-17200/ 2019 

ze dne 10. 7. 2019 (obdrží vybraný dodavatel)

Příloha č. 2 Oceněný po ložkový rozpočet

2 3 - 06-  2020

starosta města

Za zhotovit ele: 

V Krnově dne

O; 286 61 222 D:Č: CZ23661222

Ing. M arek Uličný 

jednatel

5

osobní údaj osobní údaj



M ĚSTSKÝ ÚŘAD KRN OV 

ODBOR ŽIVOTN ÍHO PRO2TŘEDÍ 

HLAVN Í N ÁM Ě2TÍ 96 / 1  

794 01 KRNOV

":.z . ' i szx :  

Z? c.!. ř:

Naše sp. 2i3.:

■

E-.ail:

01.03.2019

KRNOZP-1.200/2019 
martd

ZP-3106/2019-martd 

246.8 S/5

Marti nik Dušan, Ing. 

55469.342

dmartinilc@;mukrnov.cz

• \ W-/-T] rt

aninikDigitálně podepsal ing.
Datum: 10.0..201S 14:38:56 +02:00 
Místo: Krnov

iarum : 10.0..2019

Rez: .nutí o povolení kácení dřevin

M ěstský úřad Krnov, odbor životního prostředí jako  orgán ochrany přírody, věcně 
příslušný podle ustanovení § .6 odst. 1 písmeno a) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny ve znění pozdějších předpisů (dále jen  ,,zákon“) a místně příslušný podle 
§ 5 ! odst . 1, písm. a) zák. č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen správní řád”), na zákiadě provedeného správního řízení podle správního řádu, rozhodl 
tak te :

Podle 
se s rd ■

ustanovení § 8 odst. 1 zákona se právnické osobě: Město Krnov, ÍČO: 00296Í39, 
e. Hlavní ná.ěstí 1, 794 01 Krnov zastoupené Odbore. veřejných zakázek Ing.

Z!:y l  :;,r. Moravce.

I. podle ustanovení § 8 odst. 1 zákona

n av a lu je  pokácení 9 ks dřevin (5 ks javorů, 1 ks smrku, 2 ks lípy a 1 ks dubu) 
uvedených v příloze č. 1 o obvodu kmene taktéž uvedených v příloze č. 1, která 
je  nedílnou součástí tohoto rozhodnutí, vše měřeno ve výšce 130 cm nad zem í, 
všechny na parcele č. 121 v k.ú. K rnov-Horní Předměstí,

kácení bude provedeno těsné před zahájením  stavby ,„Školní hřiště u I. Základní
školy” .

JÍL podie § 9 zákona

i. tkiiádá za vzniklou ekologickou újmu podle § 9 zákona náhradní výsadbu. 
N áhradní výsadba bude provedena na pozemku p.č. 4198/2 v k.ú. Krnov-Horní 
Předm ěstí a to vysázením  12 ks M alus dom estica (jabloň dom ácí) o velikost při 
výsadbě 5 1 (tj. objem nádoby -  květináče), dále na pozemku p.č. 2019/1 v k.ú. 
Opavské Předm ěstí a to vysázením 24 ks Tilia cordata (lípa m alolistá) o 
"clikosti při výsadbě 16/18 cm (tj. obvod kmínku v 1 m - -  či. 1.1 ČSN 464902),

i / 10

IÓ. 29 i 30. DIČ: ('/.Ok:' '(■. I 39
- lek n 554 69. II!. fax: 55- 610 Mil. •>n;:ií: epodatelna/p '■ utr.nov c/. (D DS: ncMxIcO, \v\\ w.k mov.cz

mailto:dmartinik@mukrnov.cz
http://www.kmov.cz


P o lo ž k o v ý  r o z p o če t

Z a k á z k a :  N áhradní výsa d b a  za  káce n í dřevin Z Š D vořákův okruh

Objednatel: M ěsto Krn o v IČ: 00296139

H lavní nám ěst í 96/ 1 DIČ: CZ0 0 2 9 6 1 3 9  

794 01 Krn o v

Zhotovitel: G RISPA s.r .o .  IČ: 286 61222

O p avská  395/ 94 DIČ: CZ2 8 6 6 1 2 2 2  

794 01, Krn o v

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem

H2V 3 1 5  0 6 0 , 8 7

P2V 0 , 0 0

M ON 0 , 0 0

Následná péče 3 3  5 3 3 , 5 0

Ostatní náklady 0 , 0 0

Celkem 348 594 ,37

Rekapit u lace daní

Základ  pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

2n ížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ  pro základní DPH 21 % 3 48  594 ,37  CZK

Základní DPH 21 % 7 3  204 ,82  CZK

Zaokrouhlení 0 ,00  CZK

Ce n a  ce lke m  s  D PH  421  7 9 9 ,1 9  c z k

v

X. . .

Opavská 

£0:285 6 1  22

r  dne

J ^  (£> rx  n  ř W ^  ~w - r -v

# *

) 4  7 9 4  0 1   ̂
ma> m s r c r v :

2 DIČ. CZ2

Za zhotovitele Za objednatele

Zpraco váno  program em  RT 2 2t av it e l  +, ©  RT2, a.s. 2t rán ka 1 z 2

osobní údaj osobní údaj



Re kap it u lace  dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 0,00

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00

VN Následná péče o vysazené stromy VN 33 533,50

Cena celkem 33 533,50

Zpraco váno  program em  RT 2 2t av it e l  +, ©  RT2, a.s. 2t rán ka 2 z 2



_______________ Po lo žko vý ro zp o če t

Náhradní výsadba dřevin, Krnov2:

P.č. Číslo  položky Název položky M J m nožst ví cena / M J Celkem

Díl: 1 Zem ní práce
1 184102116ROO V ýsadba  dřevin s bálem  D do 80 cm, v rovině kus 74,00000

2 183101321R00 H loub, ja m e k  s vým ěnou 100%  půdy do 1 m 3 sv. 1:5 kus 74,00000

3 10371500R S ubstrá t zah radn ický  B V L

74*0 ,064

m3 4,73600

4 185802114R00 H nojení um ělým  hno jivém  k rostlinám  v rovině ks 74,00000

5 18580-R01 hnojivo S ILV J M IX ks 444,00000

6 184202111R00 U kotvení d řev iny ků ly  D do 10 cm , dl. do 2 m kus 74,00000

7 6 0850015R Kůl vyvažovač i im pregnovaný 250 x 6 cm kus 222,00000

8 60850030R Příčka spo jovací ke ků lům  im pregnovaná 50 x 8 cm

74*3

kus | 222 ,00000 |

9 184501114R00 Z ho toven i obalu km ene z ju ty , 2vrstvy, v rovině m2 74.00000

10 67352296R ju tová  fo lie m2 74,00000

11 18450R01 Z ho toven i záv lahové  m ísy v rovině ks 74,00000

12 184921096R 00 M ulčován í rostlin  tl. do 0 ,15 m rovina m2 74,00000

13 10391100R Kůra m ulčovací V L 

74*0,15

m3 11,10000

14 184806113R00 Řez p růk les tem  netrn itých strom ů D koruny do 6 m kus 74,00000

15 185804312R 00 Zalití rostlin  vodou p lochy nad 20 m2 m3 7,40000

16 185851111R00 D ovoz vody pro zá livku rostlin  do 6  km m3 7,40000

17 0 8 1 13910R Voda povrchová pro jinou  potřebu m3 7,40000

18 162603111R00 V odo rovné  přem ís t.výkopku  z rýh pod.stěn do 4000 m m3 14,80000

74*0 ,4*0 ,5

19 162702199ROO P op la tek  za sk ládku  zem iny m3 14,80000

20 18580-R01 H ydroge l do výsadbové  jám y

350g/výsadbová  jám a

kg 25,90000

21 18580R01 Použití Hydrogelu ks 74,00000

22 026560361R T ilia  cordata, O K 16-18, D tbal kus 24,00000

23 026560361R P la tanus acerifo lia , O K16-18, dtbal kus 7,00000

24 026503289R C astanea  sativa, 175-200, ko 3-5 I kus 6,00000

25 026503289R S orbus to rm ina lis  150-175 cm , ko 3-5 I kus 15,00000

26 026503289R M orus alba, 175-200 cm , ko 3-5  I kus 10,00000

27 02656032R Jab loň  'R ub ino la ', KO, ZK kus 12,00000

Díl: 99 2t aveništ ní přesun hmot
28 998231311R00 Přesun hm ot pro sadovn ické  a krajin , úpravy do 5km t 22,25000

Díl: 2 Následná péče o vysazené st romy 1.rok
29 185 85 -1111 .R00 D ovoz vody pro zá livku  rostlin  do 6 km 

50 l/s trom  - 7x/sezona

m3 25,90000

30 185 80 -4311.R00 Z a lití rostlin  vodou p lochy do 20 m2 m3 25,90000

31 185 80-4213.R 00 V yp le tí dřev in  so lité rn ích  v rovině m2 74,00000

32 185 80 -3511.R00 O dstraněn í p řerostlého  drnu u cest a záhonů

4*74

m 296,00000

33 184 91 -1111 .R00 Z novuuvázán í d řev iny  ke s táva jíc ím u kůlu

25%  jed inců

| ks : 19,00000 |

34 183.00 K on tro la  uko tvení d řev iny a obalu km ene 1x ks 74,00000

Díl: 2 Následná péče o vysazené st romy 2.rok
35 185 85-1111.ROO D ovoz vody pro zá livku  rostlin  do 6 km m3 18,50000



50 l/s trom  - 5x/sezona

36 185 80-4311.ROO Z a lití rostlin  vodou p lochy do 20 m 2 m3 18,50000

37 185 80-4213.R 00 V yp le tí dřevin so lité rn ích  v rovině m2 74,00000

38 185 80 -3511.RO0 O dstraněn í přerostlého  drnu u cest a záhonů

4*74

m 296,00000

39 184 91 -1111 .ROO Z novuuvázán í d řev iny ke stáva jíc ím u kůlu 

25%  jed inců

ks | 19 ,000001

40 183.00 Kontro la  ukotvení d řev iny a obalu  km ene 1x ks 74,00000

Díl: 2 Následná péče o vysazené st romy 3.rok
41 185 85 -1111.ROO D ovoz vody pro zá livku  rostlin  do 6 km 

50 l/s trom  - 5x/sezona

m 3 18,50000

42 185 80-4311. ROO Z alití rostlin  vodou p lochy do 20 m2 m3 18,50000

43 185 80 -4213 .ROO V yp le tí dřev in  so lité rn ích  v rovině m2 74,00000

44 185 80-3511. ROO O dstraněn í p řerostlého  drnu u cest a záhonů

4*74

m 296,00000

45 184 91 -1111 .ROO Z novuuvázán í d řev iny ke s táva jíc ím u kůlu 

25%  jed inců

ks 19,00000

46 183.00 Kontro la  uko tvení d řev iny a obalu  km ene 1x ks 74,00000

47 184 8 0 -6113.R00 Řez výchovný strom ů V  koruny do 6 m ks 74,00000

Díl: 2 Následná péče o vysazené st romy 4 .rok
48 185 85 -1111.ROO D ovoz vody pro zá livku  rostlin  do 6 km

50 l/s trom  - 5x/sezona

m3 18,50000

49 185 80 -4311.ROO Z alití rostlin  vodou p lochy do 20 m2 m3 18,50000

50 185 80-4213. ROO V yp le tí dřev in  so lité rn ích  v rovině m2 74,00000

51 185 80-3511. ROO O dstraněn í p ře rostlého  drnu u cest a záhonů 

4*74

m 296,00000

52 184 91 -1111.ROO Z novuuvázán í d řev iny ke stáva jíc ím u kůlu

25%  jed inců

ks 19,00000

53 183.00 K on tro la  uko tvení d řev iny  a obalu km ene 1x ks 74,00000

Díl: 2 Následná péče o vysazené st romy 5.rok
54 185 85 -1111 .ROO D ovoz vody pro zá livku  rostlin  do 6 km

50 l/s trom  - 5x/sezona

m 3 18,50000

55 185 80 -4311.ROO Z alití rostlin  vodou p lochy do 20 m2 m3 18,50000

56 185 80-4213.R 00 V yp le tí dřev in  so lité rn ích  v rovině m2 74,00000

57 185 80-3511. ROO O dstraněn í p ře rostlého  drnu u cest a záhonů 

4*74

m 296,00000

58 184 2 0 -2112.R00 odstraněn í ko tven í strom ů ks 74,00000

59 184 80 -6113.ROO Řez výchovný s trom ů V  koruny do 6 m ks 74,00000




